
1 / 1

 
                         
 

        SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
       MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

         UNIVERSIDADE FEDERAL DO RIO GRANDE - FURG
         PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO

 
 

PORTARIA Nº 3046/2022

 
 
A PRÓ-REITORA DE GRADUAÇÃO DA UNIVERSIDADE FEDERAL DO RIO GRANDE -
FURG, no uso das atribuições que lhe confere o Regimento Geral da Universidade e a
Instrução Normativa GR/FURG nº 1, de 27 de dezembro de 2021, 

 
RESOLVE:
 
Designar os membros que irão compor a Comissão Especial para Avaliação de Docente para
fim de promoção à Classe E – Professor Titular, do Prof. Dr. DANILO GIROLDO, aprovada Ad
Referendum pela Direção do Instituto de Ciências Biológicas (ICB), conforme segue:
 
Prof. Doutor CLEBER PALMA SILVA (Presidente);
Prof. Doutor ARMANDO AUGUSTO HENRIQUE VIEIRA;
Prof.ª Doutora MARIÂNGELA MENEZES; e
Prof. Doutor HÉLIO DE LEÃES HEY.

 
 
 

DÊ-SE CIÊNCIA E CUMPRA-SE.
Em 01 de dezembro de 2022.

 
 
 
 

Daniel da Silva Silveira 
Pró-Reitor de Graduação

Em exercício

 

Chave de Autenticidade: 9996.388F.6BA7.2751


